( 	( 	(

OBRA: RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO A PARALELEPÍPEDO DE RUAS NO MUNICÍPIO BOLETIM DE MEDIÇÃO CONTRATO N°096/2021

.ONSTRU
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA - B.M.N°. 10/2022 ORDEM DE SERVIÇO 	24/09/2021

CONTRATADA: CONSTRUIR EMPREENDIMENTOS EIRELI PERI000: 04/03/2022 a 11/0312022 DATA: 11/03/2022

Item Discriminação dos Serviços Und

QUANTiDAD/ Preço

Unitário R$

VALORES R$
Saldo a
Medir

Medido
Contratada

Acumulada

Anterior
Do Penedo

Acumulada

até o Período
Contratado

Acumulado

Anterior
Do Período

Acumulado até

o Penedo
1.  RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO 1.188.01640 509363,60 66.615,81 575979,41 612.036,99 .1 ,48
01.001 Remoção e reposição de pavimentação a

paralelepípedo ou pré-moldado de concreto
m2

32000,00 13.297,12 1.800,45 15.09757 36,21 1.158.720,00 481.488,72 65.194,29 546.683,01 612.03699 47,18
-

01.002 Meio-fio de concreto simples, sobre base de concreto
simples e rejunlado com argamassa de cimento e areia
traço 1:3

m
200,00 200,00 200,00 25,33 5.066,00 5.066,00 0,00 5.06600 0,00 100,00

01.003 Paralelepípedo qranitico (com frete( mil 30,00 28,24 176 30,00 807,68 24.230,40 22.80888 1.421,52 24.230,40 0,00 10000
2. DMTNTS1AçÂO LOCAL 48.081,24 20.617,24 2.692,55 23.309,19 24.771,45 48,48
02.001 	/Equipe Dini/ente Un. 1,00 0,43 0,0560 048 48.081,24 48,081,24

1.236.097,64
20.617,24

529.980,84
2.692,5523.309,79

69.308,36 	'i99.289,20
24.771,45

636.808,44
48,48
48,48 7 	Total áai

/

4 Atestamos que os serviços
foram recebidos por nós em perfeita

Data: 	II

constantes
ordem.

na NF - Aprovado
Data: _Ij

para pagamento

	-'' 	1 Paulo César Lia Junior
CREARN27I993jé32

m

PrefEItura
n Henr

Civ C
õordnadOi d'

na

638353353
eoeo

Pégirra 1 de 1

-
Paulo César Lmi

Eng. CwI
RN 2719934232

Página 1 de 1

3RA: RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO A PARALELEPÍPEDO DE RUAS NO MUNICÍPIO MEMÓRIA DE CÁLCULO E DIÁRIO DE OBRA CONTRATO N° 096/2021

)NTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA B.M.W°. 10/2022 ORDEM DE SERVIÇO = 24/09/2021

)NTRATADA: CONSTRUIR EMPREENDIMENTOS EIRELI PERI000: 04/03/2022 A 11/03/2022 DATA: 11/03/2022

Item
Data de

Execução
Discriminação dos Serviços N° REFERÊNCIA COMP(m) LARG(m) ÁREA (m2)

1 04/03/2022 AVENIDA PADRE AIRTON GONÇALVES S/N INVASÃO 200 3510 70,20

2 04/03/2022 AVENIDA PADRE AIRTON GONÇALVES S/N INVASÃO 165 80,10 132,17

3 04/03/2022 RUA  - INVASÃO 2,10 18,10 38,01

4 04/03/2022 RUA  - INVASÃO 1,80 14,70 26,46

5 04/03/2022 RUA SÃO PEDRO 2073 BAIRRO MIGUEL TELES 4,60 3,10 14,26

6 04/03/2022 RUA SÃO PEDRO 2064 BAIRRO MIGUEL TELES 3,00 4,20 12,60

7 07/03/2022 RUA SÃO PEDRO 2045 BAIRRO MIGUEL TELES 2,40 13,60 32,64

8 07/03/2022 RUA SÃO ruru 2033 BAIRRO MIGUEL TELES 2,  10 12,20 25,62

9 07/03/2022 RUA D - INVASÃO 1,90 25,10 47,69

10 07/03/2022 RUA SÃO PEDRO 2026 BAIRRO MIGUEL TELES 1,70 8,50 14,45

11 07/03/2022 RUA SÃO PEDRO 2020 BAIRRO MIGUEL TELES 2,40 4,40 10,56

12 07/03/2022 RUA SÃO PEDRO S/N BAIRRO MIGUEL TELES 2,75 9,80 26,95

13 07/03/2022 RUA TENYSSON MELO DE OLIVEIRA 220 - 1,90 4,50 8,55

14 07/03/2022 PRAÇA JOÃO PESSOA S/N EM FRENTE A BANCA DE REVISTA 1,10 1,90 2,09

15 07/03/2022 RUA ALUISIO SANTANA 63 - 1,60 45,90 73,44

16 07/03/2022 RUA JOSEFA VIEIRA SANTOS S/N - 1,40 19,40 27,16

17 07/03/2022 RUA PEDRO TAVARES DE JESUS 625 - 4,50 8,50 38,25

18 08/03/2022 RUA JOSEFA SANTANA MONTEIRO ' 165 - 1,90 22,90 43,51

19 08/03/2022 RUA SANTA CRUZ 	- 29 - 1,10 1,40 1,54

20 08/03/2022 RUA SANTA CRUZ 	- 18 - 1,20 2,70 3,24

21 08/03/2022 AVENIDA PADRE AIRTON GONÇALVES S/N INVASÂO 1,65 80,10 132,17

22 08/03/2022 RUA D 	- - INVASÃO 1,90 25,10 47,69

23 08/03/2022 RUA SÃO PEDRO 2026 BAIRRO MIGUEL TELES 1,70 8,50 14,45

24 08/03/2022 RUA SÃO PEDRO  / 2020 BAIRRO MIGUEL TELES 2,40 4,40 10,56

25 08/03/2022 RUA SÃO PEDRO 	' S/N BAIRRO MIGUEL TELES 2,75 9,80 26,95

26 09/03/2022 RUA ALVARO ANDRADE  - 24 INVASÃO 1,80 44,70 80,46

27 09/03/2022 RUA ALVARO ANDRADE 64 INVASÃO 1,90 120,10 228,19

28 10/03/2022 RUA ALVARO ANDRADE 315 INVASÃO 2,60 2,90 7,54

29 10/03/2022 AVENIDA PADRE AIRTON GONÇALVES - 36 INVASÃO 1,50 25,50 38,25

30 10/03/2022 RUA MANOEL SERAFIM 71 INVASÃO 1,70 3,60 6,12

31 10/03/2022 RUA D - 76 EM FRENTE A HOLLYWOOD 1,80 27,10 48,78

32 10/03/2022 RUA D - 32 EM FRENTE A HOLLYWOOD 1,90 30,10 57,19

33 10/03/2022 RUA D - 18 EM FRENTE A HOLLYWOOD 190 24,10 45,79

34 10/03/2022 RUA SÃO PEDRO- S/N BAIRRO MIGUEL TELES 2,75 26,80 73,70

35 11/03/2022 RUA SÃO PEDRO 1931 BAIRRO MIGUEL TELES 2,60 80,10 208,2,

36 11/03/2022 RUA PROJETADA 11  - S/N RIO DAS PEDRAS - RUA DA CERAMICA 3,90 9,20 35,8

37 11/03/2022 RtPROJETADA11 - 	S/N - 	RIODASPEDRAS - RUADACERAMICA 5,90 15,10 89,&

/ 	) 	TOTAL GERAL DE ÁREA RECUPERADA (m2)==> 1.80Õ45

Assinado de forma digIal por
YAN HENRIQUE 	 VAN HENRIQUE TA, \RS

TAVARES 	 SANTANA:0541114 4

SANTA NA:054 11146542
Dados: 2022.03.1113:26:34

-0300'

CONSTRU '

OBRA: RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO A PARALELEPÍPEDO DE RUAS NO
MUNICÍPIO - CONTRATO: 096/2021

BOLETIM DE MEDIÇÃO: 10/2022

AVENIDA PADRE AIRTON GONÇALVES

RUA SÃO PEDRO

RUA SÃO PEDRO

- UIREM' 	DiME a EIREU
Paulo César Urna Junior

Eng. Civil
RN 2719934232

YAN HENRIQUE
TAVARES
SANTANA:0541 1146
542

Assinado de forma digital por
YAN HENRIQUE TAVARES
SANTANA:0541 1146542
Dados: 2022.03.11 13:29:24
-0300'

1

RUA SÃO PEDRO

s

YAN HENRIQUE 	Assinado de forma digital
por VAN HENRIQUE

TAVARES 	TAVARES

SANTANA:0541 11 SANTANA:0541 1146542
Dados: 2022.03.1113:30:03

46542 	 -0300
2

1

96 - UR EYPREEN F.EP{iO$ EIRBJ
Paulo César Lima /únlor

Eng. Civil
RN 2719934232

RUA SÃO PEDRO RUA TENYSSON MELO DE OLIVEIRA

RUA ALUISIO SANTANA RUA JOSEFA VIEIRA SANTOS

PRAÇA JOÃO PESSOA RUA PEDRO TAVARES DE JESUS

232

UIR EMPREElD,4 HTOS EIREIJ
Paulo César Um; Júnior

Eng. Civi
RN 2719934

iSTRU'

. :.

WNáv

4 .

- 	.--- 	- 	'- 	, 	-
$ 	t- •- 	-ib- 	..- 	..

- - 	-

RUA JOSEFA SANTANA MONTEIRO RUA SANTA CRUZ

- 	;--- 	'.
- - - 	.

*

RUA SANTA CRUZ RUA ALVARO ANDRADE

05

RUA ALVARO ANDRADE RUA ALVARO ANDRADE

Assinado de forma digital por
YAN HENRIQUE 	YAN HENRIQUE TAVARES

TAVARES 	 SANTANA:0541 1146542

SANTANA:0541 1146542 Dados: 2022.03.1113:30:52
-03,00v

3

UA ALVARO ANDRADE R RUA O

RUA D RUA O

RUA D AVENIDA PADRE AIRTON GONÇALVES

IR EMREEMD4ME OS tIREI]
Paulo César Lima Júnior

Eng. Civil
RN 271934232

CONSTRU I':

YAN HENRIQUE
TAVARES
SANTANA:0541

1146542

Assinado de forma
digital por YAN
HENRIQUE TAVARES
SANTANA:0541 1146542

Dados: 2022.03.11
13:31:48 -0300

4

5

Fc'ká v

EIRU
únior Paulo César Lima

Eng. Civil
RN 271993.4232

ÇONST,R0

YAN HENRIQUE
TAVARES
SANTANA:0541 114
6542

Assinado de forma digital
por YAN HENRIQUE
TAVARES
SANTANA:0541 1146542
Dados: 2022.03.11 13:32:44

-03'OO'

RUA MANOEL SERAFIM RUA SÃO PEDRO

RUA SÃO PEDRO RUA SÃO PEDRO

RUA SÃO PEDRO RUA PROJETADA 11

RUA PROJETADA 11

IEMPRENOME a EIRFii
Paulo César Limo Júnior

Eng. Civil
RN 2719934232

CONSTRUIR

YAN HENRIQUE 	Assinado deforma digital

TAVARES 	 por YAN HENRIQUE TAVARES
SANTANA:0541 1146542

SANTANA:0541 11 465 Dados: 2022.03.1113:34:03

42 	 -0300

6